fol. 1

Quaternus fatorem pendenti sigillo secunde et ter(cie indicationis), iunii, dicte XV

Die XX m.....

1. - Mathei Spinelli de Botonto, de (Iuvenacio), lictera notariatus per (totum Regnum, cum) potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

2. - Petri Martini, comitis Ioannis de Iuvenacio, lictera notariatus cum potestate, per totum Regnum, taxata unciam unam, tarenos XII.

3. - Angeli Ricii de Iuvenacio, lictera familiaritatis cum portatione armorum, taxata tarenos XXIII.

4. - Cole Iacobi Caudatarii, de terra Rende, lictera investiture cuiusdam feudi nominati de Scanello, siti in dicta terra Rende, in quo successit obitu Iacobi Caudatarii, eius patris, taxata tarenos XII.

5. - Evangeliste de Surdis, lictera capitane Aquile pro primo semestri, prime indictionis, incipiendo a mense septembris, taxata unciam unam.

6. - Iacobi de Villaspinosa, lictera per quam ordinatur credencierus penes magistrum portulanum et secretum Aprucii etc. cum salario unciarum XXXVI, ac fundico et terra Agropoli cum salario unciarum X. Quia sigillator et conservator regestrorum et receptor (pecunie) sigilli, taxata nichil.

fol. 1t.

7. - Nicolai de Vico de Gaieta, lictera concessionis castellanie Turris Molarum, districtus civitatis Gayete, per mortem magistri Antonii cum suis gagiis et salario, tam eius quam sociorum super iuribus cabelle quartucii Molarum, taxata unciam unam.

8. - Cicchi Capuani de terra Lanczani, lictera notariatus cum potestate per totum Regnum, taxata unciam unam, tarenos XII.

9. - Antichi Dodena lictera officii perceptoris pecuniarum penes magistratos rationales in Archivo seu Sicla Neapolis, per resignationem Iacobi Gil, cum provisione taxanda per Cameram Summarie, taxata tarenos XII.

10. - Melchionis de Peciis de Formicula, lictera remissionis pro omnibus penis per eum incursis, ratione officii quod exercuit iudicatus ad contractus, sine privilegio sigillato et per easdem licteras constituitur familiaris regius, taxata unciam unam, tarenos XII.

11. - Romani de Parisio de terra Mesurace, lictera investitura feudi nominati de Monasse de Alicandro, siti in terra Mesurace, in quo succedit morte quondam Gilie de Rimote, matris sue, taxata tarenos XII.

12. - Antonii Caldole, comitis Triventi, lictera assignationis provisionis ducatorum IIII milia super terris suis et nepotum, pro uno anno et deinde, ad beneplacitum, super taxa generali et in defectu dicte taxe, super iure salis dictarum terrarum, quia ad servitia regia conductus est, taxata nichil.

fol. 2

13. - Antonii Papa presbiteri, lictera capellanie in forma, taxata tarenos XII.

14. - Stephani de Martino de Suessa, lictera notariatus cum potestate per totum Regnum, taxata unciam unam, tarenos XII.

15. - Iacobi Russi de civitate Putheolorum, lictera concessionis capitanie civitatis Vici, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

Die XXVIII iunii

16. - Blasii de Martino, Iacobi Antonii Molinari, Antonucii de Paulo de Macza Bone, Scaramucza de Sulmona, Silvestri Marini et Luciani magistri Cithi, et aliorum, lictera remissionis pro crimine false monete, taxata uncias quatuor.

17. - Fratris Nicolai Antonii de Angelo, de Neapoli, ordinis Carmelitani, lictera cappellanie, taxata tarenos XII.

18. - Moysii Iudei, aromatarii de Cutrono, lictera licentie practicandi in fisica, taxata unciam unam.

Die primo iulii

19. - Ceccharelle delo Puczo, lictera provisionis unciarum decem super iure salis dohane Neapolis, per annum ad eius vitam, taxata tarenos XV.

20. - Ioannis Torrelles militis et Antonie de Alaneo, eius uxoris, lictera concessionis pecuniarum proventurarum ex distributione salis in terra Cayatie, ad ipsorum vitam, taxata unciam unam, tarenos I.

fol. 2t.

Die IIII iulii

21. - Caroli Capuani de Cusentia. filii Rugii Capuani, lictera absolutionis a quodam impetitione contra eum facta, per procuratorem fiscalem curie vice-regis Calabrie, et restitutio ad bona etc. taxata tarenos XII.

22. - Marini Pesse et Honufrii de Diano, lictera assensus super transactione inter ipsum Marinum et Altobellum de Marczano, militem, super feudo de Plomorisco et super obligationibus factis per ipsum Marinum eidem Honufrio pro CCCC ducatis eis mutuatis, taxata tarenos XII.

23. - Comitis Caserte licentia fieri faciendi forum semel in edomada, videlicet diebus Iovis, in territorio castri Vallis vel alibi, taxata tarenos XII.

24. - Francisci Marrades lictera concessionis gubernationis capitantie et castellanie baronie Sancti Ioannis, de provincia Calabrie ultra, et casalium terrarumque ipsius baronie, cum mero et mixto imperio etc. per mortem comitis Regii, taxata unciam unam, tarenos XII.

Die VI iulii

25. - Loysii Amigo lictera gubernationis terrarum Montanee Aprutii et Civite Ducalis, pro anno prime indictionis, taxata uncias duas.

fol. 3

26. - Universitatis Celani, lictera faciendi forum quolibet die mercurii in terra Celani vel extra, quia iam alius fuerat expedita et solvit ius sigilli, sed quando mutatus fuit dies fuit reffecta omnino similis, de quo iam solutum est ius sigilli, taxata nichil.

27. - Annechini Longobardi lictera magistri actorum in causis appellationum et nullitatum Magne Curie Vicarie, que coram Sacro Consilio et aliis iudicibus delegatis agitabuntur, et etiam notata cancellarie, taxata tarenos XXIII.

28. - Andree de Silvestro de Ebulo lictera notariatus per totum Regnum, cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

29. - Ioannis Dominici de Sancto Patre, de Neapoli, lictera notariatus per totum Regnum, cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

30. - Sansonecti Sirisali, lictera assecurationis vassallorum suorum commissa Antonio de Trayecto, Paulo Castagnyaró, de Bisignano et Nicolao Vittorio de Cusentia iuris doctoribus vel uni eorum in solidum restituto primo privilegio simili, de quo iam solvit ius sigilli, taxata nichil.

fol. 3t.

31. - Cipriani de Fichecchyó, lictera concessionis in perpetuum bonorum stabiliú et feu(dalium cuiusdam feudi nominati « lo conféro de donna Francesca » de) notario Bartholo (de Belcastro) in feudum, taxata tarenos XII.

32. - Cicchilli Marchiensis de Suessa, lictera exemptionis omnium fiscalium functionum usque ad summam unciarum duarum, taxata tarenos XII.

33. - Iacobi de Fundis, barbitonsoris, lictera licentie praticandi in cirugía per provinciam Terre Laboris, taxata tarenos XVIII.

34. - Cole et Nardi de Orta, de Neapoli, lictera familiaritatis cum portacione armorum, taxata unciam unam, tarenos XVIII.

35. - Bartholomei de Vicentio, ordinis Beati Francisci, lictera capellanie taxata tarenos XII.

36. - Juliani Ricii de Neapoli, militis, lictera assensus super obligatione sibi facta per Iacobum Mormili, militem de Neapoli, in venditione eidem Iuliano facta, per ipsum Iacobum, cuiusdam starcie et massarie burgensatice site extra griptam ubi dicitur « campo maiore », taxata tarenos XII.

fol. 4

37. - Dionore Tomacelle, lictera assensus super assecuratione dotium suarum, facta per Baordum Capece eius virum, taxata tarenos XII.

38. - Catharinelle Scondite de Neapoli, lictera assensus super assecuratione dotium suarum facta per Robertum Caraczolum, eius virum, quia non fuit impetratus infra legitima tempora, taxata tarenos XXIII.

39. - Iacobi de Rodia, de Policastro, lictera investiture feudi dicti Petri de Lucifero, siti in pertinentiis Policastri, Mesurace et Turris Tacine, in quo successit obitu Antonii Rodie, eius patris, taxata tarenos XII.

40. - Universitatis et hominum civitatis Penne, lictera confirmationis octave partis cuiusdam castri inhabitati, dicti Sancte Marie de Mirabello, de provincia Aprucii ultra, taxata tarenos XII.

41. - Luce Galgano de Aversa, lictera capitanie civitatis Gayete, pro anno prime indictionis, taxata uncias duas.

42. - Iacobelli Stancioni de Capua, notarii, licentia redigendi in publicam formam contractus notarii Iacobi Vestaceci de Capua, et etiam aliorum notariorum premortuorum et moriendorum, taxata tarenos XII.

43. - Cobelle de Sansonisiis, lictera assensus quod possit dividere inter filios et heredes. aut alios, castrum Capursi de provincia Terre Bari, taxata tarenos XII.

fol. 4t

44. - (Simonetto Scannasorice et Pala)midesse (Sassone de Neapoli, lictera licentie) perquirendi (et inveniendi, quecumque) genera (metallorum et signanter) thesauros (absconditos et lapides) preciosos, eorum (vita durante) in toto hoc Regno, (preter in C)alabria et quod possint (penes) se retinere terciam partem (omnium) inveniendorum, mandato regio registrato per A. Follleda, nichil.

45. - Baordi Capece, lictera investiture terre Sancti Andree de Stagnis, de provincia Capitate, in qua succedit obitu Marini Capece, cum remissione iuris relevii, taxata tarenos XXIII.

46. - Pandulfi de Ascaris, lictera capitanie civitatis Cathanzarii pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

47. - Iacobi Prothonobilissimi dicti Facti pecora, lictera doctoratus in iuri civili, taxata unciam unam.

48. - Dompni Francisci Guarella de Casali Sancti Mauri, lictera capellanie, taxata tarenos XII.

49. - Francisci Sciarretta, lictera notariatus per provincias Terre Laboris et Comitatus Molisii, taxata tarenos XVIII.

50. - Rogerii Angelilli de Buccio, de Thoro, lictera iudicatus ad contractus per provinciam Terre Laboris et Comitatus Molisii, taxata tarenos XVIII.

fol. 5

51. - Raymundi (de Campulo, lictera concessionis) castellanie (civitatis Cathanzarii) provincie Calab(rie, taxata unciam unam).

52. - Mathei de Mercurio, lictera confirmationis concessionis facte per magistrum portulanum civitatis Capue, certarum apothecarum erectarum et erigenda(rum) super certas apotecas, super et prope pontem Capue, et cuiusdam domuncule constructe in quodam vacuo, in parrocchia Sancti Petri dicte civitatis, taxata tarenos XII.

53. - Francisci de Sancto Severino, ducis Scalee et comitis Lorie, lictera assensus super empcione casalis nominati lo Casalecto, in pertinentiis provincie Principatus, venditi per Guillelmum de Palearea de Salerno, taxata tarenos XII.

54. - **Benedicti Presbiteri Nicolai, Cica et Cicci, eius fratris, Maselle, Margarite et Sabactelle, sororum, filiorum et filiarum presbiteri Nicolai, Cicci Pomuntarii de Tricarico, lictera donacionis omnium bonorum dicti presbiteri Nicolai, per resignationem ipsorum factam in manu regia per ipsum presbiterum Nicolaum, reservato iure curie, si dicta bona ultra centum uncias valent, solvat pro nunc tarenos XII.**

55. - Palmi comitis Antonii de Poliano, lictera notariatus per provincias Terre Ydronti et Bari, cum potestate, taxata unciam unam.

fol. 5t.

56. - (Sanctilli de Biventio de Lauro) lictera notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata (unciam unam, tarenos XII).

57. - Convetus (*sic*) Sancti Petri Martyris, civitatis Neapolis, concessio in elemosinam thuminum quindecim salis, singulis annis super fundico Neapolis, quia mendicantes sunt, nihil solvat pro iure sigilli.

58. - Rogerii de Testa de Bucino, licentia praticandi in cirurgia, in curationibus erniarum, taxata tarenos XV.

59. - Guillelmi de Vinciguerra de Atella, presbiteri, lictera capellanie taxata tarenos XII.

60. - Thomasii Brancatii dicti Imbriaci de Neapoli, lictera investiture casalis Sancti Cipriani, pertinentiarum Averse, et quatuor vassallorum habitantium in casali Iuliani, pertinentiarum dicte civitatis, in quibus successit morte Nicolai Antonii, eius patris, taxata tarenos XII.

61. - Meliadussi de Summa, de Neapoli, lictera capitane civitatis Ysernie, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

62. - Antonii de Cardona comitis Regii, lictera castellanie et capitane civitatis Bove, de provincia Calabrie, taxata uncias tres.

63. - Bannelle Capece, lictera assensus super obligatione bonorum feudalium facta eidem Bannelle per quondam Masium de lo Iudice, virum suum, pro iuribus dotalibus et antefato dicte Bannelle, taxata tarenos XXIII.

fol. 6

64. - Baldi de Co(nsia de Nola, lictera familia)ritatis in forma taxata tarenos XI (?).

65. - Ioannis Coccioli de civitate (Cutroni) lictera notariatus per totum Regnum, secundum potestatem taxata unciam unam.

66. - Alvari de Gaona de Valencia, confirmatio cuiusdam generalis commissionis facta eidem per magistros rationales, in Archivo Neapolis residentes, et concessio eiusdem officii ad vitam taxata tarenos XII.

67. - Marini Ruffi, principis Rossani, concessio in perpetuum baronie Fuscaldi et terre Paule, de provincia Calabrie Ultra, devoluta ad Regiam Curiam obitu Polisene de Fuscaldo, sine legitimis heredibus taxata uncias IIII, tarenos XV.

68. - Berengarii Malda de Cardona, lictera per quam ordinatur balius, tutor et curator Antonii de Cardona, comitis Regii, ac vicecomes, gubernator et administrator omnium bonorum ipsius comitis, taxata tarenos XII.

69. - Ludovici de Nicia, arcium et medicine doctoris, licentia praticandi in fisica, taxata unciam unam.

70. - Eiusdem lictera familiaritatis, taxata tarenos XII.

71. - Leonardi de Tocco, despoti Romeorum, investitura, confirmatio et nova concessio principatus Acaye, ducatus Leucate etc. taxata tarenos XII.

fol. 6t.

72. - (Eiusdem) Leonardi, lictera confirmationis cuiusdam donationis concessionisque olim facte per dominam reginam Iohannam, de principatu (Acaye) et terra Neopacti, et licentie ac potestatis convertendi militare servicium debitum pro comitatu Cephalonie in defensionem prefati comitatus, taxata tarenos XII.

73. - Sancti Bernardini sive ecclesie ei construende, in civitate Aquile, lictera concessionis ducatorum quingentorum annuatim in duobus terminis et duratura per decem annos, super pecunia salis Aquile, quia opus pium, taxata nichil.

74. - Ioannis de Coponibus, lictera ordinationis in consiliarium ordinarium cum provisione quingentorum ducatorum per annum, reservato iure curie in casu quod ceteri consiliarii solvant nichil solvat, pro nunc pro iure sigilli, mandato Iohannis Olzine, locumtenentis cancellarii.

75. - Michaelis Ricii, concessio omnium reddituum et introytum sigillorum Magne Curie, ad eius vitam, taxata tarenos XII.

76. - Ioannis Carbone de Traiecto, lictera notariatus in forma, taxata unciam unam.

77. - Antonii de Cardona, comitis Regii, lictera investiture ipsius comitatus et terrarum suarum, in quibus successit morte domini Alfonsi, eius patris, comitis dicti comitatus, taxata tarenos XII.

78. - Lancelocti Moccia de Neapoli, lictera assignationis quadraginta unciarum per annum, ad vitam in excambium officii magistri portulani Calabrie, taxata uncias duas.

fol. 7

79. - Bernardi Albarells lictera (capitanie civitatis) Cutroni, pro anno prime indictionis (taxata unciam) unam.

80. - Iacobi Millarese de Capua, licentia practicandi in cirurgia per totum Regnum, taxata unciam unam.

81. - Perri Garritani de Flumine Frigido, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

82. - Bartholomei de Cistis, de Suessa, lictera assensus super affranca-
tione facienda de quodam orto suo, sito extra menia Suesse, taxata tarenos XII.

83. - Gloriecte Cannagroy, de Cutrono, lictera confirmationis ducentarum
tractarum et provisionis unciarum decem, super iuribus salinarum Neti, ta-
xata tarenos XII.

84. - Umiani Pipiani de Vico, lictera iudicatus ad contractus per provin-
ciam Principatus, taxata tarenos XVIII.

85. - Honufrii de Ysernia, dicti baroni de Castanea, et notarii Dominici
Maciocte de Ysernia, concessio viginti duorum ducatorum per annum, super
baiulatione Ysernie, per obitum Antonii de Matheo de Ysernia, taxata tare-
nos XII.

86. - Notarii Ioannis de Patrone, de Mulfecta, lictera familiaritatis in
forma, taxata tarenos XII.

87. - Andree Pol, lictera provisionis ducatorum quingentorum ad vitam,
super iure salis, taxata uncias quatuor, tarenos quinque; sed mandato regio
nichil.

fol. 7t.

88. - Moysii Frisco, filii Iacobi Frisco, de Barulo, iudei, licentia prati-
candi in fisica et cirurgia per totum Regnum, taxata uncias (duas?).

89. - Bartholomei de Cistis, de Suessa, lictera provisionis ducatorum qua-
dringentorum, super taxa generali, mandato regio nichil, sed fuit taxata
uncias tres, tarenos X.

90. - Alfonsi de Aquino, lictera capitanie terre Foroleti, pro anno prime
indictionis, taxata unciam unam.

91. - Bartholomei de Loffrido, de Neapoli. de Neapoli (*sic*) lictera capi-
tanie terre Sancti Iohannis Rotundi, nichil solvat pro iure sigilli, mandato
regio registrato in scriptis, per alias licteras impignoramenti.

92. - Fratris Aymerici Pacifici de Sancto Severino, abbatis Sancti Leo-
nardi de Strata, ordinis sancti Benedicti, lictera capellanie in forma, taxata
tarenos XII.

93. - Corradi et Luce de Modio, et fratrum, lictera confirmationis cuiusdam territorii seminatorii, positi in tenimento terre Cropani, taxata tarenos XII.

94. - Luce de Modio, lictera confirmacionis cuiusdam territorii siti in pertinentiis terre Cropani, in loco dicto Comino, taxata tarenos XII.

95. - Pragmatica quod non sigillentur aliquae lictere, nisi sint cum mandato Arnaldi Fonolleda, Ioannis Olzina, Petri Salvatoris Valls, Mathei Iohannis vel alicuius eorum, quia pro Curia nichil.

fol. 8

96. - Nicolai Curialis de Surrento, lictera capitaniae civitatis Masse lubrensis, pro anno (prime indictionis), taxata unciam unam.

97. - Campanei Minutuli de Neapoli, lictera capitaniae terre Sancti Severi, de provincia Capitanate, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

98. - Dominici Gargzes, lictera locumtenentis iusticiarii Calabrie in provincia Vallis Gratis et Terre Iordane, taxata unciam unam.

99. - Pauli Stefani Capitis Nigri, lictera notariatus per totum Regnum, cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

100. - Hieronimi Brancatii de Neapoli, lictera capitaniae civitatis Putheolorum, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

101. - Guillermi Raymundi de Petra Partusa, militis, lictera provisionis ducatorum sexcentorum per annum ad regium beneplacitum, super dohana salis Neapolis, taxata uncias tres, tarenos X.

102. - Carrafelli Carrafa de Neapoli, militis, lictera capitaniae casalis Sancti Arpini, pertinentiarum Averse, ad vitam, taxata uncias duas.

Die Iovis, ultimo augusti

103. - Gabrielis Dono, emptoris Maioris Domus Regie, lictera capitaniae civitatis Averse, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

fol. 8t.

Die sabati, II septembris

104. - Ioannis Andree de Vesath, lictera remissionis pro nece, perpetrata

in personam Simonis de Sclavonia et aliorum criminum, excessuum et delictorum, taxata uncias quatuor.

105. - Antonelli Mollicelli de Neapoli, lictera capitane civitatis Surrenti, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

106. - Roberti et Iacobi de Marra, lictera assensus super confessione receptionis unciarum quingentarum Lta, habitarum per Iacobum de Marra a comite Exculi, ratione matrimonii contracti cum Margarita de Azarolis, ipsius comitis filia, et obligacionibus bonorum ac ceteris, taxata tarenos XXIII.

107. - Petri de Bisulduno, militis, conservatoris generalis, lictera capitane terre Sancti Severii, pro anno secunde indictionis, quia locumtenens cancellarii, taxata nichil.

108. - Cole Ioannis Antonii, Nicolai, Peppi de Vastaymonis lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

Die martis, V eiusdem

109. - Ioannis de Tritucio, lictera assensus super donatione cuiusdam feudi, dicti de Mandarano, consistentis in planicie Sancti Martini, que donatio fuit facta per Masellam de Filippono, eius sororem, taxata tarenos XII.

fol. 9

110. - Andree Carrafa de Neapoli, lictera capitane terre Angloni, pro anno prime indictionis, loco Antonii Gazulli, thesaurarii Aprucii, quid illud impignus tenet, quia per instrumentum impignoramenti factus est exemptus, taxata nichil.

111. - Pagani Sangri, habitatoris terre Grisolte, lictera familiaritatis in forma, taxata tarenos XII, sed mandato Regio nichil.

112. - Mathei notarii Cubelli de Barulo, lictera notariatus per totum Regnum, cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

Die Iovis, VII eiusdem

113. - Petri Carboni de Neapoli, lictera capitane civitatis Aquile pro semestri presenti, videlicet a primo septembris presentis prime indictionis, usque ad mensem Martii, taxata unciam unam.

114. - Ioannis Mastro Iodece, de Surrento, lictera capitane civitatis Vici, pro anno prime indictionis, taxata unciam unam.

115. - Alexandri dompni Stefani Rapelle, de Castro Sancti Petri, lictera natariatus in forma, taxata unciam unam.

116. - Pippi de terra Galatone, provincie Terre Ydronti, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

fol. 9t.

117. - Antonii de Ciccono de Riardo, lictera iudicatus ad contractus, cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

118. - Iacobi Pennagalli, lictera iudicatus et assessorie, penes capitaneos civitatis Sulmone, ad vitam, taxata unciam unam.

119. - Francisci de Constancio de Diano, lictera notariatus cancellarie in forma, taxata tarenos XII.

120. - Marini Caraczoli, dicti Scappucini, de Neapoli, lictera licentie quod possit dividere inter filios suos, bona feudalia per eum suis laboribus de novo acquisita et acquirenda, taxata tarenos XII.

121. - Marie de Sangro, lictera assensus super assecuratione docium suarum pro matrimonio contracto cum quomdam Palamidesso Barrili, taxata tarenos XXIII.

122. - Nicolai Montoni de Cusencia, lictera notariatus in forma per totum Regnum, taxata unciam unam.

123. - Die predicto fuit presentata quedam Regie Maiestatis lictera declaratoria, quod per pragmaticam editam quod non sigillentur lictere nisi expedite per contentos in pragmatica etc. non intendit derogare scribis de mandato secundum quod possint uti eorum officiis iuxta ordinationem Domus Regis.

fol. 10

Die Martis XII eiusdem

124. - Stefani de Cellis de Provincia Capitate, licentia practicandi in arte cirurgie, taxata unciam unam.

125. - Maselli Marangii de Schifato, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

126. - Petriconi Caraczoli, comitis Burgencie, lictera assensus super contractu empcionis castri Castiglioni, exhabitati, siti in provincia Principatus ultra, a Loysio de Gisualdo, taxata tarenos XII.

127. - Eiusdem, lictera assensus super contractu empcionis iurium castri Barayani, siti in Provincia Basilicate, a domino Paulo de Frisco de Muro, taxata tarenos XII.

128. - Caroli Ruffi, comitis Sinopolis, lictera commissionis reintegrationis comitatus Sinopolis, et ceterarum terrarum et bonorum feudalium suorum, in personam Ioannis Antonii de Morano et Pandolfi de Astaris, taxata tarenos XII.

129. - Thome Scarfellico de Neapoli, lictera capellanie in forma, taxata tarenos XII.

130. - Melchionis Coco de Melfia, lictera iudicatus ad contractus per totum Regnum, cum potestate.

fol. 10t.

131. - Cubelle Caraczule de Neapoli, monialis, lictera permutationis sue provisionis, videlicet XXV unciarum super terris Marini Sca(po)cini, taxata tarenos XII.

Die Sabati, XVI eiusdem

132. - Basili de Mira de Granyano, lictera per quam ordinatur magister rationalis Camere Sumarie ad vitam, sed mandato regio nichil.

133. - Colelle Manyama de Catania, lictera per quam ordinatur comestabulus in Magna Curia Vicarie, taxata tarenos XII.

134. - Petri de Noxeto, lictera per quam regia Maiestas permutat super taxia generali civitatis Aquile, ducatos quadringentos per annum, iam alius sibi consignatas, taxata tarenos XII.

135. - Ioannis de Rogerio de castro Ducenti, lictera immunitatis a solutione focularium seu taxe generalis ad vitam, taxata tarenos XII.

136. - Francisci Dezpla, mercatoris barchinonensis, lictera assensus su-

per contractu obligationis omnium bonorum Hugonis de Sancto Severino pro ducatis MMCCC sibi mutuatis per ipsum Franciscum taxata tarenos XII.

137. - Nicolai Antonii de Montibus de Capua locumtenentis Magni Camerarii, lictera concessionis baiulationis civitatis Capue pro se et uno suo herede quia ex presidentibus ordinariis taxata nichil.

fol. 11

130. - Caroli Dentice et fratrum, lictera assensus super donacione mille ducatorum unicuique ipsorum facta per Antonium Dentice taxata tarenos XII.

139. - Christofori de Sancta Agata ordinis Minorum, lictera capellanie in forma taxata tarenos XII.

Die Sabati, XXIII septembris

140. - Arnaldi Sanc castellani Castelli Novi, lictera provisionis ducatorum trecentorum per annum durante fabrica Castri Novi taxata unciam unam, tarenos XX.

141. - Eiusdem lictera commissionis assecurationis vassallorum terre Cayvani taxata tarenos XII.

142. - Iacobi de Accia de Capua, exequatoria bullarum concessionis comande seu preceptorie Sancti Lazari regnorum Sicilie citra et ultra Farum duplicatum taxata tarenos XII.

143. - Francisci de Sancto Severino comitis Laurie, lictera confirmationis terrarum suarum duplicata quia perditum fuit taxata nichil.

144. - Nicolai de Raynaldo de Carisio, lictera capellanie in forma taxata tarenos XII.

Die Iovis, XXVIII eiusdem septembris

fol. 11t.

145. - Georgii Trabezuni, lictera provisionis ducatorum sexcentorum per annum donec in serviciis regiis vacaverit taxata uncias quinque.

146. - Petri Blesa, lictera capitantie civitatis Adrie pro anno presenti prime indictionis taxata unciam unam.

Die Martis, III octobris prime indictionis

147. - Universitatis Leonisse, lictera restitutionis castellanie ipsius terre que erat concessa Laudadeo Tau taxata unciam unam.

148. - Margarite Zurule, lictera investiture terre Riniani de provincia Capitinate in qua successit morte Losii (*sic*) Gorelli Zuruli fratris ipsius taxata tarenos XII.

149. - Sansonis de Gisualdo, lictera assensus super donatione civitatis Conscie taxata tarenos XII.

150. - Eiusdem lictera erectionis in comitem ipsius taxata uncias octo.

151. - Troiuli magistri Guidi de Polignano, lictera iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

152. - Nicolai de Sancto Fraymundo, lictera assensus super contractu reempcionis castri Sancti Iuliani taxata tarenos XXIII.

153. - Petri de Mila, lictera concessionis capitanie et gubernationis civitatis Ysclé per renunciationem Ioannis Torelles taxata tarenos XII, sed mandato regio nichil.

154. - Eiusdem lictera concessionis castellanie eiusdem civitatis per renunciationem eiusdem Ioannis taxata tarenos XII sed mandato regio nichil.

fol. 12

155. - Francalance de Matera, lictera licentie praticandi in fisica per totum Regnum taxata unciam unam.

156. - Enneci de Guivara Magni Senescalli, lictera per quam Regia Maestas declarat ipsum de suo mandato recte penes se retinuisse carlenum unum pro quolibet foculari ultra decem pro omnibus terris suis et quod ex hinc in antea vita sua durante eundem carlenum penes se retinere possit pro salario castri Sancti Herasmi citra Capuam quia Magnus Senescallus nichil.

157. - Eiusdem lictera permutationis concessionis omnium suorum foculariorum in taxam generalem videlicet pro omnibus terris et locis quos possidet in hoc Regno quia Magnus Senescallus taxata nichil.

158. - Universitatis castri Sancti Blasii de provincia Comitatus Molisii seu

particularium quorumdam ipsius castris lictera remissionis pro nece Pauli Franchilance taxata uncias quatuor.

159. - Ferdinandi Dolmeyda capitanei filiorum militis Domus regie, lictera concessionis omnium bonorum Iacobi Coczo de Aversa commorantis apud hostes taxata tarenos XII.

160. - Ioannis Torrelles militis, lictera castellanie terre Baroli per renunciationem Petri del Mila ad vitam taxata tarenos XII sed mandato regio nichil.

fol. 12t.

161. - Baldasaris Spinelli de Neapoli, lictera assensus super donatione et assignatione unciarum sex super baiulatione civitatis Sulmonis taxata tarenos XII.

162. - Iacobi Curuli ianuensis, lictera assignationis super terris comitis Fundorum et iure salis illarum ducatorum trecentorum per annum ad beneplacitum taxata tarenos XII.

163. - Pauli Brancacii de Neapoli militis, lictera concessionis duorum porticorum publicorum sitorum in plathea Sancti Iohannis ad Mare in perpetuum cum potestate hedificandi taxata tarenos XII.

Die Sabati, XIII eiusdem

164. - Leonardi Nicolai et Guillelmi de Nellis de Florentia habitatorum Aquile fratrum, lictera quod tractentur tamquam subditi Regis non obstante banno contra florentinos taxata unciam unam, tarenos VI.

165. - Cerii de Abbate de terra Martine, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate per provinciam Terre Ydronti et Terre Bari taxata unciam unam, tarenos VI.

166. - Gregorii de Campitello et Antonelli notarii Iohannis, lictera concessionis tercie partis provisionis ducatorum centum per annum vacantis per obitum Iohannis de Presenciano, taxata tarenos XII.

167. - Thome Angeli de Neapoli, licentia praticandi in fisica per totum Regnum taxata unciam unam.

fol. 13

168. - Ioannis de Miraballis militis, lictera contractus vendicionis civitatis Vestarum de provincia Apulie cum instrumento gracie redimendi quod per impignoramentum redimendi et est presidens taxata nichil.

169. - Raymundi de Baucio, lictera iusticiarii quod possit recipere vassallos in terris suis non angarios baronum nec terrarum demanialium taxata tarenos IIII.

170. - Caroli Pignatelli de Neapoli, lictera concessionis cuiusdam vie publice confrontate cum via aromataria et via tabernaria taxata tarenos XII.

171. - Colucie de Filippo de Roma de Luceria, lictera iudicatus ad contractus cum potestate per provinciam Capitinate taxata tarenos XXIIII.

172. - Ioannelli Lippecti de terra Roce Imperialis, lictera notariatus in forma per totum Regnum taxata unciam unam.

173. - Berengarii de Arill militis, lictera concessionis provisionis annue ducatorum sexcentorum super dohana salis civitatis Neapolis ad Regium beneplacitum taxata uncias tres, tarenos X.

Die XXVIII octobris

174. - Antonelli de la Rath, licencia vendendi vel inter suos filios aut alios dividendi terram et castrum Sexti et castrum Rocce Pipirocii et casale seu territorium Pentome de provincia Terre Laboris taxata tarenos XII.

fol. 13t.

175. - Ioannis Nicolai Rotundi de castro Sasse, lictera notariatus per totum Regnum taxata unciam unam.

176. - Iacobi de Cusentino de terra Seminarie, lictera notariatus in forma per provinciam Calabrie taxata tarenos XVIII.

177. - Iacobi Cicari de Neapoli, lictera doctoratus in forma taxata unciam unam.

178. - Francisci Caraczuli habitatoris Ceparani, lictera licentie praticandi in fisica et cirurgia per totum Regnum taxata uncias duas.

Die ultimo octobris

179. - Carluccii Fricia de Neapoli, lictera concessionis unciarum duodecim per annum imperpetuum pro se et heredibus super taxa generali taxata unciam unam, tarenos VI.

180. - Antonelli de Sergna habitatoris Trani, lictera concessionis officii venditoris salis in fundico Trani ad vitam taxata tarenos XII.

181. - Landulfi Maramaldi militis, lictera confirmationis et nove concessionis cuiusdam territorii siti prope litus Baroli que iam olim anno MCCCCXXXIII sigillata fuerat sed postea fortuyto casu fuit destructum sigillum que etiam taxata fuit tarenos XV ydeo nichil solvit.

fol. 14

Die IIII novembris prime indictionis

182. - Angeli de Mundello de Rua, lictera notariatus in forma per totum Regnum taxata unciam unam.

183. - Caroli magistri Petri de Caczargo de Trano, lictera notariatus in forma per totum Regnum taxata unciam unam.

184. - Tuccii delo Iacco de civitate Catanie, lictera per quam ordinatur comestabulus Magne Curie Vicarie ad vitam taxata tarenos XII.

Die Iovis, VIII eiusdem

185. - Ioannis Petri de Marco de civitate Cayatie, lictera iudicatus ad contractus per provinciam Terre Laboris et Comitatus Molisii in forma taxata tarenos XVIII.

186. - Ioannis Sollacii de Valle Tursa, lictera notariatus per totum Regnum taxata unciam unam.

187. - Iohannis Potamie de terra Seminarie, lictera notariatus per provinciam Calabrie in forma taxata tarenos XVIII.

188. - Martini Iohannis Estarrer, lictera capitantie terre Policastri de provincia Calabrie pro anno prime indictionis taxata unciam unam.

189. - Francisci de Turre de Surrento, lictera licentie practicandi in fisica per provinciam Terre Laboris et Principatus citra taxata tarenos XVIII.

fol. 14t.

190. - Troyli de Gentili de Forcella, lictera investiture sexte partis castri Forcelle trium partium castri Sancti Georgij exhabitati et castri Montis Gualterii in quibus successit morte Andree Gentilis eius patris taxata tarenos XII.

191. - Eiusdem lictera confirmationis medietatis castri Forcelle olim donate per Iosiam de Aquaviva dicto Andree taxata tarenos XII.

192. - Iudeorum habitantium in terris comitis Fundorum, lictera quod pro compositionibus seu impositionibus faciendis aliis iudeis huius Regni pro delictis per eos commissis nichil solvere teneantur taxata tarenos XII.

193. - Francisci Czoplana fratris ordinis Minorum, lictera cappellanie in forma taxata tarenos XII.

194. - Universitatis Amatricii, lictera confirmationis statutorum et iurium municipalium si et prout etc. taxata tarenos XII.

195. - Dominici de Nicola de Piczulu Acquee Sceselli, lictera iudicatus ad contractus per provinciam Aprucii taxata tarenos XVIII.

196. - Francisci de Antinyano militis, lictera concessionis officiorum iudicatus et magistri actorum civitatis Bitonti ad vitam taxata uncias duas.

197. - Iacobi Canstandis de Putheolis, lictera licentie praticandi in arte fisice per totum regnum taxata unciam unam.

fol. 15

198. - Masii notarii Antonii de Serra Capriole provincie Capitinate, lictera licentie praticandi in fisica et cirurgia per totum Regnum taxata uncias duas.

199. - Universitatis Tricline de provincia Basilicate, lictera assensus super certis gratiis sibi concessis per duces Scalee taxata tarenos XXIII.

200. - Roberti de Sarcone de Tursio, lictera iudicatus ad contractus per totum Regnum in forma taxata unciam unam.

201. - Gherrardi de Cimiterio cantoris Regii, lictera presentationis ad parrochiale ecclesiam Sancti Viti diocesis Suessane regalis beneficii taxata tarenos XII.

202. - Honorati Gayetani prothonotarii, lictera assensus super obligatione baronum Marchionis Geracii pro ducatis MMDCCC mutuatis per dictum prothonotarium dicto Marchioni quia prothonotarius nichil.

203. - Ioannis de Miraballis militis, lictera assecurationis vassallorum civitatis Licterarum, terre Graniani et Positani de provincia Principatus Citra et civitate Vestarum de provincia Capitanate quia Presidens Camere Summarie nichil.

fol. 15t.

204. - Eiusdem lictera quod inducatur in possessione baiule civitatis Vestarum et arboragii etiam quod colligitur in civitate Manfridonie et aliis in contractu vendicionis contentis taxata nichil.

205. - Margaritha Zurule, lictera assecurationis vassallorum terre Runiani taxata tarenos XII.

206. - Eiusdem lictera reintegrationis feudi dicte terre Riniani taxata tarenos IIII.

207. - Gasparis et Lucie Archamonis de Neapoli filiorum Ioannucci Archamoni, lictera legitimations ad honores taxata uncias quatuor.

208. - Michaelis Ricii de Neapoli, lictera concessionis officii capitanie civitatis Bitonti pro presenti anno prime indictionis taxata unciam unam.

209. - Universitatis Therami, lictera confirmationis privilegiorum ipsius universitatis quo ad iurisdictionem officii capitanie ipsius civitatis et iudicis causarum civilium taxata tarenos XII.

Die Sabati, II decembris

210. - Lictera per quam dominus Rex declarat omnes provisiones in ea mencionatas de suo mandato fuisse sigillatas francas a iure sigilli quia pro Curia nichil.

fol. 16

211. - Ioannis Pauli de Duce, lictera concessionis unciarum decem per annum super cabella que nuncupatur *la nova imposta* que colligitur in civitate Trani taxata tarenos XII.

212. - Stefani ducis Bosnie, lictera per quam dominus Rex concedit quod

singulis annis possit extrahi facere a portibus Apulie tantam quantitatem grani, salis et aliarum victualium quantam emerit pro ducatis duobus milibus ad regium beneplacitum taxata uncias duas.

213. - Arnaldi de Sanç, lictera assecurationis vassallorum terre Cayvani quia fuit reflecta taxata nichil.

214. - Marci Antonii de Torano, lictera notariatus per totum Regnum taxata unciam unam.

215. - Christofori de Montesarculo, lictera licentie praticandi in fisica per totum Regnum taxata unciam unam.

216. - Petrucii Mustati de Ariano, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

217. - Petri Pauli de Minardo de Roblano, lictera iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

fol. 16t.

218. - Antonii Tudischi de Sancto Angelo Raniscanine, lictera indicatus ad contractus cum potestate per totum Regnum taxata unciam unam, tarenos XII.

219. - Sanctilli de Orrito dicti Scaramuce de Cervinaria, lictera assensus super donacione et reductione in burgensaticum cuiusdam terre feudalis magnifici Ioannis de Lagonissa taxata tarenos XXIII.

220. - Roberti de Ventura militis, lictera iusticiarii reintegrationis feudorum que possidet in provincia Terre Ydronti taxata tarenos III.

221. - Ioannelli Quallarelli, lictera notariatus per totum Regnum in forma taxata unciam unam.

222. - Petri Sansoni habitatoris Seminarie, lictera iudicatus per provinciam Calabrie cum potestate taxata tarenos XXIII.

223. - Raynaldi de lo Duce, lictera concessionis cuiusdam territorii siti in platea de Ulmis taxata tarenos XII.

224. - Bufali de Diano, lictera per quam ordinatur presidens Camere Summarie taxata uncias quatuor.

225. - Maselli Brancacii militis de Neapoli, lictera concessionis provisionis annue ducatorum CC ad vitam in excambium cuiusdam territorii vocati Silve Campane et Tibisane confinis Scronis ubi venatur R. M. (Regia Maiestas) quia partim in excambium et partim ex gratia solvat unciam unam.

fol. 17

226. - Antonii de Martino de Ricia, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

227. - Iacobi Zumbi, lictera ordinacionis in credencerium super mineriis ferri et aliorum metallorum et aliis iuribus penes secretum in locis ubi non ordinati sunt credencerii in provincia Calabrie quousque stipendia sint, solvat pro nunc tarenos XII.

228. - Antonii Ioannis de Mucio de Graniano de Aquila, lictera iudicatus ad contractus et baiuli civitatis Aquile et iudicatus appellationum provincie Aprucii taxata uncias duas, tarenos XVIII.

229. - Inici de Davolos Magni Camerarii, lictera assensus super donatione comitatus Montis Odorisii per comitissam Laureti factam quia Magnus Camerarius nichil.

230. - Filippi Dominici, Ioannis Pippi et Francisci de Valignyano, lictera familiaritatis et consiliariorum duplicata quia alius solvit ius sigilli nichil.

231. - Bernardi Iaqua, lictera concessionis feudi foresterie Bitonti dicti de la Matina ad vitam taxata unciam unam set mandato regio nichil.

fol. 17t.

Die II ianuarii prime indictionis

232. - Bartholomei Corno presbiteri, lictera capellanie in forma taxata tarenos XII.